
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-2302

DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HORA:

27/04/202308:53:22a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000002 03/02/2023  12:00:00a. m.ENTERO DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA ENTERO DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 1  63,363.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001346| RECARGOS DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 2  918.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001346| RECARGOS DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 3  918.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001346| RECARGOS DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 4  918.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001346| RECARGOS DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 5  918.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001346| RECARGOS DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 6  918.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001346| RECARGOS DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 7  918.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001346| RECARGOS DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 8  918.00

2117-1-000008-000006   ISR 2022 ENTERO DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 9  62,445.00

* Total-Poliza..: *  66,117.00  66,117.00

D  0000003 03/02/2023  12:00:00a. m.URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS, PAGAO DE ANTICIPO DE 50% A DICTAMEN

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS, PAGAO DE ANTICIPO DE 50% A DICTAMEN 1  15,080.00

2112-1-000046   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                        B 2763|03/02/2023|0000000000|     1|001347| 2  15,080.00

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347|AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 3  15,080.00

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347|AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 4  15,080.00

8270-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347|AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 5  15,080.00

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347|AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 6  15,080.00

* Total-Poliza..: *  45,240.00  45,240.00

D  0000004 04/02/2023  12:00:00a. m.CARLOS ALBERTO ZAMORA GARCIA, PAGOS DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA CARLOS ALBERTO ZAMORA GARCIA, PAGOS DE FACTURAS ANEXAS 1  6,960.00

2112-1-000085   CARLOS ALBERTO ZAMORA GARCIA 35     |                         7128B|27/01/2023|0000000000|     1|001350| 2  6,960.00

8260-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001350|OBRA DE TEATRO DESDE EL CAPARAZON DE LA TORTUGA, PRESENTADA EN EL DIA DE REYES MAGOS 2023 3  6,960.00

8250-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001350|OBRA DE TEATRO DESDE EL CAPARAZON DE LA TORTUGA, PRESENTADA EN EL DIA DE REYES MAGOS 2023 4  6,960.00

8270-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001350|OBRA DE TEATRO DESDE EL CAPARAZON DE LA TORTUGA, PRESENTADA EN EL DIA DE REYES MAGOS 2023 5  6,960.00

8260-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001350|OBRA DE TEATRO DESDE EL CAPARAZON DE LA TORTUGA, PRESENTADA EN EL DIA DE REYES MAGOS 2023 6  6,960.00

* Total-Poliza..: *  20,880.00  20,880.00

DC 0000002 03/02/2023  12:00:00a. m.RECARGOS DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001346|RECARGOS DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 1  918.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001346|RECARGOS DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE 2022 2  918.00

* Total-Poliza..: *  918.00  918.00

DC 0000003 03/02/2023  12:00:00a. m.AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347|AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 1  30,160.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347|AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2022 2  30,160.00

* Total-Poliza..: *  30,160.00  30,160.00

DC 0000006 01/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001394|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001394|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000007 02/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001395|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001395|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000008 03/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001396|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  700.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001396|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  700.20

* Total-Poliza..: *  700.20  700.20
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DC 0000009 04/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001397|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001397|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DD 0000001 03/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: B 2763

5133-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347| AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS EJERCICIO 2022 1  30,160.00

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347| AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS EJERCICIO 2022 2  30,160.00

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001347| AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS EJERCICIO 2022 3  30,160.00

2112-1-000046   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                        B 2763|03/02/2023|0000000.00|1.0000|001347|AUDITORIA A ESTADOS FI 4  30,160.00

* Total-Poliza..: *  60,320.00  60,320.00

DP 0000001 01/02/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 1  160.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 2  160.00

8230-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 3  25,000.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 4  25,000.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 5  25,160.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 6  25,160.00

* Total-Poliza..: *  50,320.00  50,320.00

DP 0000002 01/02/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 2  1,500.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 3  1,500.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 4  1,500.00

* Total-Poliza..: *  3,000.00  3,000.00

IA 0000001 01/02/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 1  67.55

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 2  67.55

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 3  67.55

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 4  67.55

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 5  67.55

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 6  67.55

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 7  67.55

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE FEBRERO 8  67.55

* Total-Poliza..: *  270.20  270.20

IA 0000002 03/02/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 1  150,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2  150,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 3  150,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 4  150,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 5  150,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 6  150,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 7  150,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 8  150,000.00

* Total-Poliza..: *  600,000.00  600,000.00

** Total-Dia..: **  880,625.40  880,625.40

D  0000005 05/02/2023  12:00:00a. m.ENTERO DE ISR DEL MES DE ENERO 2023

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA ENTERO DE ISR DEL MES DE ENERO 2023 1  15,988.00

2117-1-000008-000008   ISR 2023 ENTERO DE ISR DEL MES DE ENERO 2023 2  15,988.00
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* Total-Poliza..: *  15,988.00  15,988.00

D  0000006 09/02/2023  12:00:00a. m.JESUS FERNANDO POMPA FELIX, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA JESUS FERNANDO POMPA FELIX, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  12,394.60

2112-1-000086   JESUS FERNANDO POMPA FELIX 36     |                         4C10A|20/01/2023|0000000000|     1|001367| 2  12,394.60

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001367|SERVICIO A CAMIONETA FORD LOBO GRIS 3  12,394.60

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001367|SERVICIO A CAMIONETA FORD LOBO GRIS 4  12,394.60

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001367|SERVICIO A CAMIONETA FORD LOBO GRIS 5  12,394.60

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001367|SERVICIO A CAMIONETA FORD LOBO GRIS 6  12,394.60

* Total-Poliza..: *  37,183.80  37,183.80

D  0000007 10/02/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001382|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 20  800.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  11,753.30

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3205|16/01/2023|0000000000|     1|001379| 2  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001379|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 3  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001379|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 4  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001379|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 5  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001379|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 6  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3217|17/01/2023|0000000000|     1|001380| 7  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001380|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 8  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001380|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 9  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001380|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 10  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001380|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 11  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3226|18/01/2023|0000000000|     1|001381| 12  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001381|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 13  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001381|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 14  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001381|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 15  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001381|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 16  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3237|19/01/2023|0000000000|     1|001382| 17  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001382|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 18  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001382|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 19  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001382|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 21  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3246|20/01/2023|0000000000|     1|001383| 22  1,100.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001383|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 23  1,100.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001383|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 24  1,100.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001383|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 25  1,100.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001383|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 26  1,100.20

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3257|21/01/2023|0000000000|     1|001384| 27  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001384|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 28  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001384|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 29  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001384|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 30  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001384|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 31  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3271|23/01/2023|0000000000|     1|001385| 32  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001385|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 33  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001385|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 34  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001385|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 35  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001385|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 36  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3283|24/01/2023|0000000000|     1|001387| 37  956.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001387|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 38  956.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001387|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 39  956.40

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001387|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 40  956.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001387|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 41  956.40

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3294|25/01/2023|0000000000|     1|001388| 42  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001388|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 43  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001388|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 44  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001388|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 45  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001388|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 46  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3305|26/01/2023|0000000000|     1|001389| 47  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001389|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 48  800.00

27/04/2023 08:53:22a. m. Página 3 de 10



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-2302

DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HORA:

27/04/202308:53:22a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001389|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 49  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001389|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 50  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001389|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 51  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3318|27/01/2023|0000000000|     1|001390| 52  996.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001390|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 53  996.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001390|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 54  996.70

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001390|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 55  996.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001390|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 56  996.70

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3323|28/01/2023|0000000000|     1|001391| 57  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001391|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 58  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001391|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 59  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001391|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 60  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001391|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 61  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3341|30/01/2023|0000000000|     1|001392| 62  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001392|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 63  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001392|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 64  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001392|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 65  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001392|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 66  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3352|31/01/2023|0000000000|     1|001393| 67  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001393|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 68  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001393|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 69  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001393|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 70  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001393|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 71  700.00

* Total-Poliza..: *  35,259.90  35,259.90

DC 0000010 07/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001398|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001398|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000011 08/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001399|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001399|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000012 09/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001400|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  831.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001400|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  831.70

* Total-Poliza..: *  831.70  831.70

DC 0000013 10/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001401|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  941.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001401|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  941.80

* Total-Poliza..: *  941.80  941.80

DC 0000014 11/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001402|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,300.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001402|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,300.00

* Total-Poliza..: *  1,300.00  1,300.00

** Total-Dia..: **  93,405.20  93,405.20

D  0000008 13/02/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 1  109,513.45

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2  88,021.05

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 3  88,021.05
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8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 4  88,021.05

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 5  88,021.05

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 6  88,021.05

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 7  88,021.05

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 8  88,021.05

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 9  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 10  550.41

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 11  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 12  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 13  550.41

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 14  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 15  550.41

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 16  8,802.16

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 17  8,802.16

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 18  8,802.16

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 19  8,802.16

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 20  8,802.16

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 21  8,802.16

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 22  8,802.16

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 23  3,684.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 24  3,684.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 25  3,684.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 26  3,684.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 27  3,684.48

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 28  3,684.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 29  3,684.48

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 30  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 31  24,420.75

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 32  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 33  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 34  24,420.75

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 35  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 36  24,420.75

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 37  109,513.45

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 38  109,513.45

2117-1-000008-000008   ISR 2023 001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 39  7,994.02

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 40  7,871.31

2117-1-000010-000007   CUOTAS SINDICALES 2023 001357| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 41  100.07

* Total-Poliza..: *  611,428.85  611,428.85

DC 0000004 13/02/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 1  88,021.05

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2  88,021.05

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 3  550.41

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 4  550.41

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 5  8,802.16

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 6  8,802.16

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 7  3,684.48

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 8  3,684.48

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 9  24,420.75

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001357|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 10  24,420.75

* Total-Poliza..: *  125,478.85  125,478.85

DC 0000015 13/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001403|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001403|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000016 14/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001404|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001404|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.10

* Total-Poliza..: *  1,000.10  1,000.10

DC 0000017 15/02/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001405|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001405|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DC 0000018 16/02/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001425|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES 1  942.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001425|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES 2  942.80

* Total-Poliza..: *  942.80  942.80

DC 0000019 17/02/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001426|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 1  879.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001426|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 2  879.60

* Total-Poliza..: *  879.60  879.60

DC 0000020 18/02/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001427|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001427|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DD 0000002 15/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3363, 3372, 3386, 3394, 3416, 3423, 3433, 3440, 3452, 3465, 3479, 3487

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001394| GASOLINA ,PREMIUM 1  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001394| GASOLINA ,PREMIUM 2  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001394| GASOLINA ,PREMIUM 3  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3363|01/02/2023|0000000.00|1.0000|001394|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001395| GASOLINA MAGNA 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001395| GASOLINA MAGNA 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001395| GASOLINA MAGNA 7  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3372|02/02/2023|0000000.00|1.0000|001395|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001396| GASOLINA MAGNA 9  700.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001396| GASOLINA MAGNA 10  700.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001396| GASOLINA MAGNA 11  700.20

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3386|03/02/2023|0000000.00|1.0000|001396|COMBUSTIBLE UTILIZADO 12  700.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001397| GASOLINA PREMIUM 13  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001397| GASOLINA PREMIUM 14  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001397| GASOLINA PREMIUM 15  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3394|04/02/2023|0000000.00|1.0000|001397|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001398| GASOLINA MAGNA 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001398| GASOLINA MAGNA 18  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001398| GASOLINA MAGNA 19  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3416|07/02/2023|0000000.00|1.0000|001398|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001399| GASOLINA MAGNA 21  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001399| GASOLINA MAGNA 22  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001399| GASOLINA MAGNA 23  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3423|08/02/2023|0000000.00|1.0000|001399|COMBUSTIBLE UTILIZADO 24  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001400| GASOLINA MAGNA 25  831.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001400| GASOLINA MAGNA 26  831.70

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001400| GASOLINA MAGNA 27  831.70

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3433|09/02/2023|0000000.00|1.0000|001400|COMBUSTIBLE UTILIZADO 28  831.70

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001401| GASOLINA MAGNA 29  941.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001401| GASOLINA MAGNA 30  941.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001401| GASOLINA MAGNA 31  941.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3440|10/02/2023|0000000.00|1.0000|001401|COMBUSTIBLE UTILIZADO 32  941.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001402| GASOLINA MAGNA 33  1,300.00
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001402| GASOLINA MAGNA 34  1,300.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001402| GASOLINA MAGNA 35  1,300.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3452|11/02/2023|0000000.00|1.0000|001402|COMBUSTIBLE UTILIZADO 36  1,300.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001403| GASOLINA MAGNA 37  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001403| GASOLINA MAGNA 38  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001403| GASOLINA MAGNA 39  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3465|13/02/2023|0000000.00|1.0000|001403|COMBUSTIBLE UTILIZADO 40  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001404| GASOLINA MAGNA 41  1,000.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001404| GASOLINA MAGNA 42  1,000.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001404| GASOLINA MAGNA 43  1,000.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3479|14/02/2023|0000000.00|1.0000|001404|COMBUSTIBLE UTILIZADO 44  1,000.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001405| GASOLINA MAGNA 45  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001405| GASOLINA MAGNA 46  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001405| GASOLINA MAGNA 47  1,500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3487|15/02/2023|0000000.00|1.0000|001405|COMBUSTIBLE UTILIZADO 48  1,500.00

* Total-Poliza..: *  23,747.60  23,747.60

** Total-Dia..: **  766,877.80  766,877.80

D  0000001 20/02/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001345| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 1  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001345| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 2  18.56

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001345| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 3  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001345| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 4  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001345| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 5  18.56

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001345| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 6  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001345| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 7  18.56

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 8  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 9  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 10  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 11  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 12  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 13  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 14  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 15  0.64

* Total-Poliza..: *  74.24  74.24

D  0000009 21/02/2023  12:00:00a. m.AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  53,360.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 475|26/10/2022|0000000000|     1|001236| 2  20,880.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 476|26/10/2022|0000000000|     1|001235| 3  13,920.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 497|17/11/2022|0000000000|     1|001237| 4  18,560.00

* Total-Poliza..: *  53,360.00  53,360.00

DC 0000001 20/02/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001345|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 1  18.56

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001345|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 2  18.56

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

DC 0000021 20/02/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001428|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001428|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000022 21/02/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001429|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001429|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 2  1,000.00
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* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

IA 0000003 20/02/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  255,452.80  255,452.80

D  0000010 28/02/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 1  96,624.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 2  96,624.15

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 3  96,624.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 4  96,624.15

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 5  96,624.15

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 6  96,624.15

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 7  96,624.15

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 8  2,024.30

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 9  2,024.30

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 10  2,024.30

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 11  2,024.30

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 12  2,024.30

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 13  2,024.30

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 14  2,024.30

5113-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 15  3,983.50

8250-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 16  3,983.50

8240-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 17  3,983.50

8260-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 18  3,983.50

8250-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 19  3,983.50

8270-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 20  3,983.50

8260-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 21  3,983.50

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 22  9,662.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 23  9,662.48

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 24  9,662.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 25  9,662.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 26  9,662.48

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 27  9,662.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 28  9,662.48

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 29  10,484.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 30  10,484.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 31  10,484.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 32  10,484.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 33  10,484.48

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 34  10,484.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 35  10,484.48

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 36  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 37  24,420.75

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 38  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 39  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 40  24,420.75

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 41  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 42  24,420.75

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 43  129,038.42
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2117-1-000008-000008   ISR 2023 001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 44  9,275.78

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 45  8,785.39

2117-1-000010-000007   CUOTAS SINDICALES 2023 001360| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 46  100.07

* Total-Poliza..: *  588,798.64  588,798.64

DC 0000005 28/02/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 1  96,624.15

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2  96,624.15

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 3  2,024.30

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 4  2,024.30

8240-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 5  3,983.50

8220-1-132007-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 6  3,983.50

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 7  9,662.48

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 8  9,662.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 9  10,484.48

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 10  10,484.48

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 11  24,420.75

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001360|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 12  24,420.75

* Total-Poliza..: *  147,199.66  147,199.66

DC 0000023 27/02/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001430|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 1  1,400.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001430|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 2  1,400.20

* Total-Poliza..: *  1,400.20  1,400.20

DC 0000024 28/02/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001431|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001431|COMPRA DE GASOLINA VARIAS ACTIVIDADES DE INSTITUTO 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DD 0000003 28/02/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3496, 3509, 3518, 3532, 3540, 3586, 3597

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001425| GASOLINA MAGNA 1  942.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001425| GASOLINA MAGNA 2  942.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001425| GASOLINA MAGNA 3  942.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3496|16/02/2023|0000000.00|1.0000|001425|COMPRA DE GASOLINA VAR 4  942.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001426| GASOLINA MAGNA 5  879.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001426| GASOLINA MAGNA 6  879.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001426| GASOLINA MAGNA 7  879.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3509|17/02/2023|0000000.00|1.0000|001426|COMPRA DE GASOLINA VAR 8  879.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001427| GASOLINA MAGNA 9  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001427| GASOLINA MAGNA 10  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001427| GASOLINA MAGNA 11  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3518|18/02/2023|0000000.00|1.0000|001427|COMPRA DE GASOLINA VAR 12  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001428| GASOLINA MAGNA 13  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001428| GASOLINA MAGNA 14  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001428| GASOLINA MAGNA 15  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3532|20/02/2023|0000000.00|1.0000|001428|COMPRA DE GASOLINA VAR 16  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001429| GASOLINA MAGNA 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001429| GASOLINA MAGNA 18  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001429| GASOLINA MAGNA 19  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3540|21/02/2023|0000000.00|1.0000|001429|COMPRA DE GASOLINA VAR 20  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001430| GASOLINA MAGNA 21  1,400.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001430| GASOLINA MAGNA 22  1,400.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001430| GASOLINA MAGNA 23  1,400.20

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3586|27/02/2023|0000000.00|1.0000|001430|COMPRA DE GASOLINA VAR 24  1,400.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001431| GASOLINA MAGNA 25  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001431| GASOLINA MAGNA 26  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001431| GASOLINA MAGNA 27  1,500.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-2302

DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

HORA:

27/04/202308:53:22a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          3597|28/02/2023|0000000.00|1.0000|001431|COMPRA DE GASOLINA VAR 28  1,500.00

* Total-Poliza..: *  15,245.20  15,245.20

** Total-Dia..: **  754,143.70  754,143.70

**** GRAN TOTAL...: ****
 2,750,504.90  2,750,504.90
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